[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение
Глава поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2021                                                                                                   № 56
с.Первомайское

О принятии решения о разработке муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Первомайского сельского поселения на 2021-2025 годы и на период до 2032 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения предоставления населению с. Первомайского качественных коммунальных услуг.
1. Специалисту 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения организовать работу по разработке муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Первомайского сельского поселения на 2021-2025 годы и на период до 2032 года, в установленном законом порядке.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                           С.И.Ланский

Исп. Тарасова Е.В.
21153